
05/05/2021

1/5

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico nº : 27/2021
Processo nº : 1455/2021
Objeto : Contratação de empresa especializada para execução de serviços de manutenção e tratamento físico e químico (limpeza,
desinfecção e filtragem) de piscina coberta localizada no complexo esportivo CEFE Presidente Médici.

Às 09:00:14 horas do dia 05 de Maio de 2021, reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade Rafaela Cristina Machnosck Martins e
respectivo(s) membro(s) da equipe de apoio: Alecsandra Rossani Scholling e Angelita Franco de Sousa, para realizar os procedimentos
relativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe, relativo à oferta de compra - OC: 853600801002021OC00024. Inicialmente o Pregoeiro abriu
a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

Resultado da Sessão Pública

Encerrada sem recurso

ITEM 1

Propostas

Desistência

Lances Ofertados

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte

Negociação

Descrição : SERVICO DE MANUTENCAO OU CONSERVACAO EM AMBIENTE RECREATIVO, PISCINA

Quantidade / Unidade de
Fornecimento : 1 / UNIDADE

Menor Valor : 22.560,0000

CNPJ/CPF - Vencedor : 19876529000100 - Ammer Comércio de Produtos Quimicos do Brasil - eireli

Propostas Entregues : 2

Desistência de Propostas : 0

Propostas Restantes : 2

Propostas Classificadas : 2

Resultado do Item : Adjudicado

Justificativa : .

Licitante Ordem Valor Data/Hora Situação Justificativa

Ammer Comércio de
Produtos Quimicos do
Brasil - eireli

1 22.587,0000 03/05/2021 00:00 Classificada classifico o item

Taff Serviços
Especializados Eireli Me 2 120.000,0000 27/04/2021 00:00 Classificada classifico o item

Não houve desistência.

Não houve lances.

Não houve licitante que se encontrasse na condição de empate prevista na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006.

Licitante Valor Data/Hora Situação

Ammer Comércio de Produtos Quimicos do Brasil - eireli 22.560,0000 05/05/2021 09:36:12 Válido e confirmado



05/05/2021

2/5

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso

Licitantes

Chat

Análise da Aceitabilidade do Preço

Habilitação

Licitante Origem Valor Data/Hora Preço Justificativa

Ammer Comércio de Produtos Quimicos do
Brasil - eireli Negociação 22.560,0000 05/05/2021

09:37 Aceitável Considero o preço aceitável mediante consulta
do preço referencial.

Licitante Data/Hora Habilitação Justificativa

Ammer Comércio de Produtos Quimicos
do Brasil - eireli

05/05/2021
10:43 Habilitado Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com as

exigências contidas no edital.

Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição de recurso.

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante

FOR0268 EPP 19.876.529/0001-00 Ammer Comércio de Produtos Quimicos do Brasil - eireli

FOR0124 ME 29.558.192/0001-38 Taff Serviços Especializados Eireli Me

De Para Mensagem Data/Hora

Sistema
BEC/SP TODOS Sessão Pública Aberta. 05/05/2021

09:00:14

Pregoeiro TODOS Bom dia a todos! 05/05/2021
09:00:53

Pregoeiro TODOS

Alerto aos licitantes, que conforme item 1.2 do Edital “FOI ADOTADO O ITEM BEC MAIS SEMELHANTE AO
DESCRITO NO TERMO DE REFERÊNCIA. HAVENDO DIVERGÊNCIA ENTRE A DESCRIÇÃO DO OBJETO
EXISTENTE NESTE EDITAL E A UTILIZADA PELO SISTEMA BEC, DEVE PREVALECER O ESTABELECIDO
NO EDITAL E SEUS ANEXOS.” 

05/05/2021
09:01:56

Pregoeiro TODOS Ressalto ainda, que este Pregão é de participação exclusiva de micro e pequenas empresas, conforme item 2.1.
do Edital, razão pela qual, empresas não enquadradas nestas categorias, serão desclassificadas.

05/05/2021
09:02:07

Pregoeiro TODOS Solicito que aguardem a análise das propostas e fiquem atentos às mensagens via chat, para agilidade e bom
andamento da sessão.

05/05/2021
09:02:40

Sistema
BEC/SP TODOS Propostas analisadas. 05/05/2021

09:05:24

Pregoeiro TODOS Início da etapa de lances para o item 1 05/05/2021
09:06:01

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances do item:1 - 05/05/2021 - 09:21:01 05/05/2021

09:22:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Encerrada a fase de lances para esta Oferta de Compra. 05/05/2021

09:22:00

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Iniciada a fase de negociação. 05/05/2021

09:22:00

Sistema
BEC/SP TODOS

Etapa de negociação item 001:
PISCINA
Menor proposta: R$ 22.587,0000
Negociação disponível para fornecedor ganhador

05/05/2021
09:23:00

Pregoeiro FOR0268 FOR0268, solicito que melhore sua oferta! 05/05/2021
09:22:36

Pregoeiro FOR0268 FOR0268, solicito que melhore sua oferta! 05/05/2021



05/05/2021

3/5

09:23:21

FOR0268 Pregoeiro Bom dia! 05/05/2021
09:23:51

FOR0268 Pregoeiro momento por favor. 05/05/2021
09:23:56

FOR0268 Pregoeiro Prezado Sr. Pregoeiro, esta é nossa melhor oferta, pois os produtos químicos estão com preços muito alto. 05/05/2021
09:26:40

Pregoeiro FOR0268 Por favor, veja ao menos se consegue melhorar algo, tomando por base o valor mensal. 05/05/2021
09:28:09

FOR0268 Pregoeiro momento 05/05/2021
09:29:23

FOR0268 Pregoeiro o que podemos fazer é: R$ 1.880,00 por mês - total por ano: R$ 22.560,00 05/05/2021
09:32:24

Pregoeiro FOR0268 Esta é sua melhor oferta? 05/05/2021
09:34:08

FOR0268 Pregoeiro sim 05/05/2021
09:34:57

Pregoeiro FOR0268 Por favor, insira o valor total no campo melhor oferta! 05/05/2021
09:35:27

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de negociação encerrada e etapa de aceitabilidade iniciada. 05/05/2021

09:37:34

Pregoeiro FOR0268 (VALOR ACEITO - ITEM 1) R$ 22.560,0000 Justificativa: Considero o preço aceitável mediante consulta do preço
referencial.

05/05/2021
09:37:47

Sistema
BEC/SP TODOS

Aceitabilidade do preço encerrada e habilitação iniciada. 
Caso necessite encaminhar anexo utilize o botão. 

05/05/2021
09:37:51

Pregoeiro FOR0268 Solicito o envio dos documentos descritos no item 4 do Edital, bem como a proposta readequada, conforme
solicitado no item 5.9 alínea “a”.

05/05/2021
09:38:16

FOR0268 Pregoeiro estamos providenciando. 05/05/2021
09:41:11

Pregoeiro FOR0268 Quanto tempo será necessário? 05/05/2021
09:42:04

Pregoeiro FOR0268 FOR0268, solicito manifestação referente o envio dos documentos de habilitação. 05/05/2021
09:57:20

FOR0268 Pregoeiro bom dia 05/05/2021
09:58:09

FOR0268 Pregoeiro estamos terminando, em alguns minutos vamos anexar. 05/05/2021
09:58:35

Pregoeiro FOR0268 No aguardo! 05/05/2021
09:59:04

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_3.pdf". 05/05/2021
10:11:17

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_4.pdf". 05/05/2021
10:11:27

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_5.pdf". 05/05/2021
10:11:39

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadcTPLKor4dcAPzXi%2fxsz%2bfg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuad7J3w21ugHSKGy39phOhh4w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadj0vwixC7P%2bAabAks%2f%2bidbg%3d%3d


05/05/2021

4/5

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_6.pdf". 05/05/2021
10:11:47

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_7.pdf". 05/05/2021
10:11:54

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_8.pdf". 05/05/2021
10:12:02

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_9.pdf". 05/05/2021
10:12:09

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_10.pdf". 05/05/2021
10:12:18

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_11.pdf". 05/05/2021
10:12:25

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_12.pdf". 05/05/2021
10:12:32

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_13.pdf". 05/05/2021
10:12:39

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_14.pdf". 05/05/2021
10:12:46

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_15.pdf". 05/05/2021
10:12:55

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_16.pdf". 05/05/2021
10:13:24

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_17.pdf". 05/05/2021
10:13:32

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_18.pdf". 05/05/2021
10:13:47

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_19.pdf". 05/05/2021
10:13:57

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_20.pdf". 05/05/2021
10:14:05

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_21.pdf". 05/05/2021
10:14:16

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_22.pdf". 05/05/2021
10:14:24

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_23.pdf". 05/05/2021
10:14:38

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_24.pdf". 05/05/2021
10:14:49

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_25.pdf". 05/05/2021
10:14:59

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_26.pdf". 05/05/2021
10:15:34

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_27.pdf". 05/05/2021
10:15:44

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_28.pdf". 05/05/2021
10:15:55

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_29.pdf". 05/05/2021
10:16:03

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_30.pdf". 05/05/2021

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadUNV7rGj9g7eeThOFyP1qKw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadV4or444ya3xfdFZDrEMfLg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuad4FPntcu0d7Xm2kpPdRlGmQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuad91mzeBTRnwn5EIXrGVCLAA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadbZ8z2fZesrzln%2f0PZTk6Tg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuad%2bPvomxqZeL4fUzhapBXjWQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadcrZDvy9WHS4gT%2fB%2bOW5R6g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadlTjun3M65divB3qoCz4fHQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadbadCI%2bl%2bmhg%2b3085LSj4aw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadsmY0Rgi5k0zDBzMPNpI3Cg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadsT2iIbnEkl3nOSQAIw3jpA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuad2ozs0oL5HxDXJ%2bhIyjYhFQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadh9KcAM8smcyX5UurmVY36A%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadbXmQnnhOKQ80oFNsnqhhMw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadHfE%2b%2fJF5rzeq9uhD4cP7aw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadq6CmhyDMKPUYLz5NQDtzXw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadR0au48F%2fZBFoc4cczxSdAw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadXHKcrBVUiR74Aiga2n6duA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadjUshs%2f5JvbEwV5Q1C2Qxhw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadA6AcCyjfYLo6V%2bGssAg7kA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuad%2fvOYqVS4Nx7QLIv11mb0ew%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadXKl%2b2vNhDG4cRqqGs8mAAw%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadrjAZ9TyarYP6WguxEhHweg%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuad4mIpX74diWIsyxZsTghA5g%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadzZX2D%2belmCcfudHdbef9%2fQ%3d%3d


05/05/2021

5/5

10:16:12

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_31.pdf". 05/05/2021
10:16:20

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_32.pdf". 05/05/2021
10:16:29

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_33.pdf". 05/05/2021
10:16:40

FOR0268 Pregoeiro O Fornecedor "Ammer Comércio de Produtos Qui" enviou o arquivo "FOR0268_34.pdf". 05/05/2021
10:16:50

Pregoeiro TODOS Após análise dos documentos, foi verificado que a empresa atende as exigências de habilitação. 05/05/2021
10:41:57

Pregoeiro TODOS
O Licitante Ammer Comércio de Produtos Quimicos do Brasil - eireli foi habilitado para o Item 1.
Justificativa: Documentação do licitante relativa à habilitação encontra-se de acordo com as exigências contidas
no edital.

05/05/2021
10:43:46

Pregoeiro TODOS Srs. Licitantes, as informações cadastrais do licitante vencedor poderão ser consultadas, durante a sessão
pública, selecionando o item e clicando no botão Ficha cadastral licitante.

05/05/2021
10:44:00

Sistema
BEC/SP TODOS 05/05/2021

10:44:00

Sistema
BEC/SP TODOS Etapa de Habilitação encerrada e fase de Manifestação de Intenção de Recurso iniciada. 05/05/2021

10:44:00

Sistema
BEC/SP TODOS A partir deste horário, qualquer licitante poderá interpor recurso, imediata e motivadamente, nesta sessão pública. 05/05/2021

10:44:00

Pregoeiro TODOS Caso algum licitante tenha intenção em recorrer, a partir deste momento, será concedido o prazo de 05 (cinco)
minutos para manifestação através da aba "Recursos". 

05/05/2021
10:44:13

Sistema
BEC/SP TODOS Decorrido o prazo para manifestação de recurso, não houve interposição. 05/05/2021

10:50:06

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: Atos decisórios 05/05/2021

10:50:06

Sistema
BEC/SP TODOS Informativo: ELABORAÇÃO DA ATA 05/05/2021

10:51:00

Pregoeiro TODOS
Para fins de atendimento do item 5.9 alínea “e” do Edital, a empresa vencedora deverá encaminhar os originais ou
cópias autenticadas dos documentos de habilitação, bem como a proposta readequada em até 03 (três) dias úteis
para a Seção de Licitação, situada a Rua Galício Del Nero, 51 - Centro - CEP 13.631-904.

05/05/2021
10:52:35

Pregoeiro TODOS Sessão pública encerrada. 05/05/2021
10:52:56

Licitante vencedor : Ammer Comércio de Produtos Quimicos do Brasil -
eireli

Item :
1

Valor Negociado :
22.560,0000

Encerramento realizado por Rafaela Cristina Machnosck Martins

Considerações finais Agradeço a participação de todos!

Data 05/05/2021 às 10:52:52

https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadtpLDWCwvQart2%2bjJKFQu1w%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadsKpCMyE7afg5uCZo%2blDqvQ%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuad3CHwBOAaH19aw%2fp1QQQGVA%3d%3d
https://www.bec.sp.gov.br/bec_pregao_ui/Ajax/Download.aspx?%2f8VAI2tzPMmJFN0nK9ScfIpULSaX9n7xVJB2Cmezw%2b00yvUMuzQcdDr2kKRwUuadP799pQths2xK9FSAx0EYGg%3d%3d

